

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 61689823

---

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.805,70 RON - 16.805,70 RON

---

Descriere: Dosar cu sina carton alb sau colorat buc 50 0,67 33,50 Hârtie copiator A4 - 80 g / mp 500file top 400 14,29 5716,00 Registru A4-100 file -copertat dictando buc 4 9,24 36,96 Ace gamalie buc 2 0,84 1,68 Agrafe metalice colorate 33 mm.100buc/cutie cutie 30 1,26 37,80 Agrafe metalice 50 mm.100buc/cutie cutie 30 2,94 88,20 Agrafe metalice 80 mm.50buc/cutie cutie 10 4,62 46,20 Tusiera cu capac tusata buc 2 3,36 6,72 Capsator 30 coli 24 / 6 - metalic buc 15 12,61 189,15 Capse nr. 24 / 6 1000buc/cutie cutie 30 0,84 25,20 Dosar plastic încopciat diverse culori buc 200 0,67 134,00 Evidențiator text diverse culori buc 20 1,26 25,20 Folie protectoare A4 100 buc. / set (45 microni) set 16 15,12 241,92 Folie protectoare A4 100 buc. / set (75 microni) set 20 26,89 537,80 Lipici solid (stick) Pelikan 20 gr buc 200 3,78 756,00 Pastă corectoare (corector fluid) buc 40 2,1 84,00 Pix cu gel albastru Uniball buc 20 2,10 42,00 Pix cu pasta rosie BIC buc 8 0,84 6,72 Pix cu pasta neagra BIC buc 50 0,84 42,00 Pix cu pastă albastră BIC buc 150 0,84 126,00 Pix frixion care scrie si sterge 0,7 mm albastru buc 30 10,92 327,60 Rezerva pix frixion albastru 0,7 mm 3buc/set buc 30 21 630,00 Postituri cuburi 70/70 culori intense buc 30 6,72 201,60 Tus stampile albastru Pelikan buc 4 6,72 26,88 Perforator hartie 40 coli metalic buc 5 37,81 189,05 Calculator birou 12 cifre buc 2 33,61 67,22 Bloc desen A4 buc 130 4,62 600,60 Banda adeziva (scoci) lata buc 15 5,04 75,60 Banda dubu adeziva 38\*25 buc 15 10,92 163,

---